

Huittisten kaupunki
Kaupunginhallitus
kaupunki@huittinen.fi

Viite: Lausuntopyyntöne 27.2.2020

Asia: Huittisten väliaikaiskoulun asemakaavan muutosehdotus, päivätty 24.2.2020

Väliaikaisen koulun asemakaava korttelissa 313 sekä kirjaston korttelissa 308 Huhkolan kaupunginosassa (3.) on tullut vireille kesäkuussa 2019, kun Huittisten kaupunginhallitus hyväksyi Lauttakylän uuden koulun rakentamisen ohjausryhmän ehdotuksen sijoittaa nykyiseen väliaikaiseen kouluun viisiosastaisen päiväkotit. Kaavamuutoksella on tarkoitus muuttaa väliaikainen koulu pysyväksi rakennukseksi päiväkotikäyttöön. Kaavaluonnoksessa väliaikaisen koulun alue osoitetaan julkisten lähipalvelurakennusten korttelialueeksi (YL-2) ja kirjaston kortteli kulttuuritoimintaa palvelevien rakennusten korttelialueeksi (YY), jonka alue pienenee katualueen siirron vuoksi. Molemmissa kortteleissa tehokkuusluku on $e=0,45$ ja kerrosluku 2. Kaavaselostuksessa on arvioitu myös asemakaavanmuutoksen yleiskaavallisia vaikutuksia, koska ratkaisu ei ole voimassa olevan yleiskaavan mukainen.

Kaavaluonnoksesta 15.1.2020 antamassaan lausunnossa Satakunnan Museo puuttui kaavamääräysten sisältöön ja toivoi ohjauksen lisäämistä määräyksiin. Museo katsoi, että ohjeistuksessa tulee huomioida uudis- ja korjausrakentamisen sopeutuminen alueella olevaan, arkkitehtuuriltaan merkittävään Huittisten kirjastorakennukseen, suunnittelun alueen itäpuoliseen avoimeen peltoalueeseen sekä vastapäiseen, maakunnallisesti merkittävään Huittisten entiseen meijerirakennukseen.

Satakunnan Museon kannanotto

Kaavaehdotuksen yleismääräyksiä on Satakunnan Museon toivomalla tavalla täydennetty. Museo pitää kaavamääräyksiä rakentamisen ohjauksen osalta nyt riittävinä. Kaavaselostukseen on lisätty valokuvia suunnittelun alueelta ja sen lähiympäristöstä, mutta sekä meijerirakennusta että Huittisten kirjastoa koskevat tiedot ovat edelleen niukat. Museo ei enää puutu asiaan, mutta esittää, että kaavaselostusten sisältöön kiinnitettäisiin Huittisissa jatkossa enemmän huomiota.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Juhani Ruohonen

Tutkija Liisa Nummelin

Tiedoksi

Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Katariina Alaspää
Satakuntaliitto/kirjaamo, Niina Uusi-Seppä, Susanna Roslöf
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä